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
den nächsten sechs Monaten 
Nachwuchs, haben noch kein 
Eigenheim, das für Ihre Familie 
angemessen ist und möchten die 
Immobilie selbst nutzen? Dann 
bringen Sie gute Voraussetzungen 
mit. 

Das Wesentliche in Kürze:

Eigenleistungen angerechnet 
werden können 

• Die Darlehenshöhe ist von Ihrer 
Familiengröße abhängig (zum 
Beispiel bis zu 262 500 Euro bei 
einer vierköpfigen Familie)

• Z 15-Darlehen: Zinsverbilligung 
für 15 Jahre auf 0,00 Prozent p.a. 
(eff. 1,21 Prozent p.a., Stand 
7.10.22) 

• Z 20-Darlehen für besonders 
energieeffiziente Neubauten: 
Zinsverbilligung für 20 Jahre auf 
0,00 Prozent p.a. (eff. 0,76 Pro-
zent p.a., Stand 7.10.22) 

• Bei zusätzlichem Kapitalbedarf 
sind zinsgünstige Zusatzdarle-
hen möglich

• Gegebenenfalls Tilgungszu-
schuss für weiter hinzukommen-
de Kinder oder verschiedene 
bauliche Maßnahmen 

Mit Blick auf das gestiegene Zins-
niveau ist es für Sie geradezu ein 
Muss, alle Fördermöglichkeiten 
prüfen zu lassen. Nur so können 
Sie sicher sein, Ihre Immobilie 
bestmöglich finanziert zu haben. 
Weitere Infos erhalten Sie gerne 
beim Heuschele Immobilien 
Team unter Telefon (07142) 
9 14 40 – sprechen Sie uns an!

 Wolfram Sailer

• Finanziert wird der Bau oder 
Kauf einer Neubau- oder Ge-
brauchtimmobilie 

• Dabei sind Einkommens- und 
Belastungsgrenzen zu beachten 

• Ihr Eigenanteil liegt bei mindes-
tens 15 bis 25 Prozent, wobei 

Der Expertentipp von Wolfram 
Sailer. Foto: Heuschele Immobilie

Wer seinen Wasserplatz zum All-
rounder machen und jederzeit ge-
kühltes, gefiltertes und nach 
Wunsch stilles, Medium-, spru-
delndes oder kochend heißes 
Wasser direkt aus dem Hahn zap-
fen möchte, der mit einer speziel-
len Einheit für den Wasserplatz 
bestens beraten. Zwei getrennte 
Armaturen verfügen über je eine 
Dosierfunktion, sodass sich die 
gewünschte Wassermenge vorab 
einstellen lässt. Dabei bietet die 
hochaufragende Armatur gleich 
zwei Funktionsweisen: Auf der 
rechten Seite wird klassisch über 
einen Mischhebel kaltes bis war-
mes Leitungswasser entnommen, 
zur Linken gefiltertes und gekühl-
tes Wasser in still, medium oder 
sprudelnd – ganz nach Gusto. Die 
kleinere Armatur liefert heißes 
Wasser für Tee, Pasta und Co. hlc

Gekühlt oder 
kochend heiß

Still, medium oder sprudelnd? 
Gekühlt oder kochend heiß? 
Wasser kommt nach Wunsch aus 
dem Hahn. Foto: HLC/BLANCO

Heidi Proksch
Freiberg a. N. · Dieselstr. 13... seit 1986

®

www.whg-immobilien.de
0 71 41/ 7 55 01

Wohnbedürfnisse ändern sich –
wir beraten Sie gerne

• bei Wohnungswechsel im Alter
• Ihr persönlicher Ansprechpartner für alle Fragen  

rund um Verkauf und Vermietung 
• Rundum-Sorglos-Paket; komplette Abwicklung
• Spezialist für gebrauchte Immobilien
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Heidi Pfuderer
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SERSHEIM
RINGSTRASSE

■  Energiebedarf 24 kWh 
(m2a) Effizienzklasse A+

■  Massivbauweise mit 
Ziegelmauerwerk

■  Voll unterkellert

■  Herrliche Randlage

■  Bezug August 2023

Wohnbau Oberriexingen
Im Erkerstal 1–5

71739 Oberriexingen

Telefon 07042 9730-15
www.wohn füh len .de

W.O.hnen

Im Bau:
Doppelhaushälfte
ca. 163 m2 Wohnfläche, 
ca. 41 m2 Nutzfläche  
ca. 304 m2 Grundstück

                   -Ausbaustufe

€ 837.000,–

07141 93 66 0
www.pflugfelder.de

Wohnungs- und 
Musterwohnungs-
besichtigung

BIETIGHEIM-BISSINGEN

Fabelhafter 
Altstadtblick

Sonntag 12 – 13 Uhr!

	 EG (Garten) | ca. 97 m² Wfl.		  € 635.300,-
	 DG | ca. 94 m² Wfl.	 € 659.100,-
	 OG | ca. 112 m² Wfl.	 € 720.300,-

Hölderlinstraße 15  | 74321 Bietigheim

Nähe Bietigheim: 2-3 Familien-Haus mit Pool
in Aussichtslage, ca. 225 m² Wfl., PV-Anlage u. Solar, 

ca. 822 m² Grd., schöner Garten Bj. 69, lfd. modernisiert, 
ÖL-ZH BA. 184,9 kWh (m²a) F, Kaminofen, inkl. 2 Garagen, 

frei Jan./23, EUR 899.000.-
Häfner Immobilien – Tel. 0 71 44/9 19 82

Andrea Silke Tonndorf 
Immobilien e. K.

T 	 07141 947410-0
W 	tonndorf-immobilien.de

Kaufwunsch 
Fröhliche Familie, bald zu viert, 
möchte mit den Großeltern unter 
einem Dach leben, miteinander 
anpacken – füreinander strahlen,
sich gegenseitig unterstützen – 
das ist die Devise.

Und das soll es sein 
Klassisches Zweifamilienhaus 
mit zwei großen, separaten 
Wohnungen, jeder„braucht“ und 
will seine Privatsphäre, je nach 
Größe kommt auch ein Drei-
familienhaus in Betracht, um 
Gäste-Bereich und Home-Office 
auszulagern.

Freist. älteres 1-2 Fam.-Haus in Besigheim
In ruhiger Lage, ca. 750 m² Grdst., 170 m² 
Wfl., Bj. 1934, Renovierungen in 2007 und 
2016, Öl-ZH (2016 erneuert), herrliche Dach-
terrasse, dem Baujahr entsprechend gepflegt, 
Bezug nach Absprache. Energiebedarfsaus-
weis 223,00 kWh/(m²*a) vom 11.06.2022, Öl 
- Energieeffizienzklasse G Preis: 619.000,- F 
zzgl. 2,38 % inkl. MwSt.  Käuferprovision
Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Kneer Immobilien & Bauberatung, Besigheim
☎ (07143) 84 10 62 · info@kneer-immobilien.de

4,5-Zi.-Whg., 90m² , EBK, Gar-
tenanteil,Bühne,2Stpl., 320.000€,
Tel. 0163-7014127

Oberriexingen

Ich suche Häuser und Wohnungen 
in allen Größen und Lagen.
Bitte rufen Sie mich an wenn Sie 
verkaufen wollen, ich erledige das 
für Sie kostenlos.

Ich suche Häuser und Wohnungen 
in allen Größen und Lagen.
Bitte rufen Sie mich an wenn Sie 
verkaufen wollen, ich erledige das 
für Sie kostenlos.

Auch im Jahr 2022: 
Anruf genügt
wenn Sie ein Haus oder eine 
Wohnung verkaufen oder vermieten 
wollen, ich erledige das für Sie.

Ich suche Häuser und Wohnungen 
in allen Größen und Lagen.
Bitte rufen Sie mich an wenn Sie 
verkaufen wollen, ich erledige das 
für Sie kostenlos.

Anruf genügt
wenn Sie ein Haus oder eine 
Wohnung verkaufen oder vermieten 
wollen, ich erledige das für Sie.

Telefon: 0 71 42 / 6 69 18
Karlstraße 8, 74321 Bietigheim-Bissingen

Gern renov.bed. 07141 6963846
Suche Wohnung zum Kauf

Psychologin sucht Praxisraum
oder kleine Praxiseinheit in
Bietigheim/direkter Umgebung.
mail@praxis-vogt.com

Büro/Praxisraum gesucht

Umzugsprobleme?
Wir lösen Ihre Umzugsprobleme 
schnell, zuverlässig und preiswert. 
Ab- und Aufbau der Möbel durch 
Schreiner. Ab 2 Mann, Möbelwagen 
inkl. Transportversicherung und km 
Stundenpreis € 124,95 inkl. MwSt. 
Mindestabnahme 5 Stunden, jede 
weitere  Personenbestellung € 47,60  
pro Stunde. Preise gelten in Nah-
bereich bis 125 km. Fernbereiche 
auf Anfrage.

Telefon (07135) 40 54
Weber Umzüge

74336 Brackenheim
Liegnitzer Str. 7

weberumzug@gmx.de

ERLIGHEIM

Schöne DG-Wohnung
Ca. 60 m2, Warmmiete v 690,–

Tel. 01 62/ 4 12 88 38

Ingersheim
3-Zi.-Whg.
90 m2, Einbauküche, Balkon, Bad 
und sep.WC, Keller, 2 Stellplätze, KM 
800,- F + NK + 2 M-Kaution, keine 
HT. BZ unter Chiffre BZ67525

Güglingen: ab 01/23 ge-
pflegtes EFH in schöner Randl. zu 
vermieten mit späterer Kaufoption. 
7 Zi. auf 164 m² Wfl. mit Garten und 
Doppelgarage. Miete 1500,- F zzgl. 
NK + 3 MM Kaution 
hausguegl@gmx.de

Mitarbeiter
von Porsche und Bosch

suchen exkl. Wohnungen
und Häuser

www.wk-immo.de
Telefon (0 71 43) 87 23 10

Wohnungssuche!
Wir als Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde suchen 
für eine vierköpfige, indische Familie und Mitglied in 
unserer Gemeinde in Bissingen eine Wohnung. Die 
Familie benötigt eine 2-3 Zimmerwohnung (mindes-
tens 60 qm, 600-800 Euro), wenn es geht mit Balkon 
und Küche. Am liebsten in der Nähe der Waldschule.

Kontakt:
Evangelisch-Freikirchliche Gemeinde
Quellenweg 9
74321 Bietigheim-Bissingen
Mobil: 015750368411 (so bin ich am 
besten erreichbar) (015218156726)
E-Mail: wolf.holstein@t-online.de

Wir (PR-Redakteurin, wissen-
schaftlicher Mitarbeiter) mit Kind
sind eine ruhige Familie und su-
chen eine 4-Zi.-Whg., mit ca. 90m²,
in Bi.-Bi. o. Ludwigsburg, mit EBK,
ca. 1.500 € warm, idealerweise mit
Garten. Wir sind NR und haben
keineHT. Tel. 0179-8868012,
jasmin.kaess@gmail.com

4-Zi-Whg. in Bi.-Bi.

MIETGESUCHEIMMOBILIENGESUCHE

VERMIETUNGEN

Trotz harter Arbeit leben weltweit viele Menschen in Armut. 
Unternehmen müssen dafür Verantwortung übernehmen: 
brot-fuer-die-welt.de/petition-lieferkette
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
Tel.: 07141/4886880 • Fax: 07141/4886881

info@weitblick-ludwigsburg.de

Freudental: 3-FH
Ca. 267 m2 Wfl ., ca. 564 m2 
Grdst., 11 Zi., 2 Garagen, Bj. 
1980, Elektro, BA, 115,60 kWh, D.

e 720.000,- 

Remseck am Neckar: 4,5-Zi.-Whg.
Ca. 98 m2 Wfl ., Penthouse, 2 
Balkone, Carport, Bj. 2004, 
Fernwärme, VA, 60 kWh, B.

e 560.000,- e 480.000,-

Freiberg am Neckar: 5,5 Zi.-Whg.
Ca. 105 m2 Wfl ., Maisonette, 
Balkon, TG-Stpl. + Stpl., Bj. 1991, 
Öl-ZH, VA, 164,77 kWh, F.

Bietigheim-Bissingen: 3,5-Zi.-Whg.
Ca. 77 m2 Wfl ., Maisonette, Bal-
kon, Stpl., Bj. 1996, Gas-Etagen-
heizung, BA, 119,90 kWh, D.  

e 340.000,-

Bietigheim-Bissingen: 3-Zi.-Whg.
Ca. 70 m2 Wfl ., 2. OG, Bj. 
1925, Gas-Etagenheizung, BA, 
220,30 kWh, G.

e 235.000,-

e 745.000,-

Ludwigsburg: RMH
Ca. 128 m2 Wfl ., ca. 207 m2 
Grdst., 8 Zi., Garage, Bj. 1930, 
Gas-ZH, BA, 275,50 kWh, H.

Markgröningen: 4,5-Zi.-Whg.
Ca. 105 m2 Wfl ., 1. OG, Balkon, 2 
TG-Stpl., Bj. 2011, Fernwärme, VA, 
59 kWh, B. 

e 555.000,-

e 412.000,-

Möglingen: 4,5-Zi.-Whg.
Ca. 104 m2 Wfl ., 1. OG, Balkon, 
Duplex-Stpl., Bj. 1986, Öl-ZH, VA, 
114 kWh, D. 

Murr: 2-Zi.-Whg.
Ca. 59 m2 Wfl ., 3. OG, Balkon, 
TG-Stpl., Bj. 2002, Gas-ZH, 
VA, 86,00 kWh, C. 

e 315.000,-

Marbach: 2-Zi.-Whg.
Ca. 39 m2 Wfl ., DG, Balkon, 
Stpl., Bj. 1972, Öl-ZH, VA,
128 kWh, D. 

e 164.000,-
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WIR IN VAIHINGEN SONDERVERÖFFENTLICHUNG

UNSER STADTTEIL
         BUCH   Besser informiert.  

Mehr erleben.

BIETIGHEIM-BISSINGEN

WIR IN BIETIGHEIM-BISSINGEN SONDERVERÖFFENTLICHUNGWIR IN VAIHINGEN SONDERVERÖFFENTLICHUNG

UNSER STADTTEIL
         BUCH   Besser informiert.  

Mehr erleben.

BIETIGHEIM-BISSINGEN

WIR IN BIETIGHEIM-BISSINGEN SONDERVERÖFFENTLICHUNG

Beachten Sie

die Angebote

der umstehend 

inserierenden 

Firmen!

Sonderveröffentlichung

Buchstr. 8, Bietigheim-Biss.
Tel.: 07142-52658
www.apotheke-imbuch.de 
Geöffnet: Mo-Fr: 8.00-18.30 h
  Sa:  8.00-13.00 h

Gute 
Besserung.

FREIBERGER STRASSE 53

74321 BIETIGHEIM-BISSINGEN

TELEFON 07142.52135

Wir sind Ihr Expertenteam für

Trend-Haarschnitte & Frisuren

für Damen, Herren und Kids

Wohlfühlfarben & Strähnen

Balayage Variationen

Keratin-Treatment-Service
krauses Haar wird gebändigt und geschmeidig

Perücken & Haarteile

Braut- & Eventfrisuren

Olaplex-Service

Elumen-Glanztönungen

Pflanzen-Haarfarben

Langhaar Pflege & Styling

We love ha
ir!

Wir suchen: Anlagenmechaniker für Sanitär
Heizung und Klimatechnik (m/w/d)

REINER GMBH • Gansäcker 21 • 74321 Bietigheim-Bissingen 
Telefon 0 71 42 / 93 55-0 • info@reinergmbh.com • reinergmbh.com

Bäderstudio · Barrierefreie Bäder
Sanitäre Anlagen · Mobile Werkstatt

Heizungsanlagen · Kundendienst
Lackspanndecken · 3D-Badplanung

DIE KULTUR DES BADES

REINER GMBH   •   Gansäcker 21   •   74321 Bietigheim-Bissingen 

Tel. 07142 9355-0   •   info@reinergmbh.com   •   reinergmbh.com

Bäderstudio   •   Barrierefreie Bäder
Sanitäre Anlagen   •   Mobile Werkstatt

Heizungsanlagen   •   Kundendienst
Flaschnerei   •   Lackspanndecken

07142 - 44444
BIETIGHEIM-BISSINGEN

KRANKENTRANSPORTE ZUR KUR
DIALYSE, CHEMO- UND STRAHLENTHERAPIE

ZUGELASSEN VON ALLEN KASSEN
SONDERFAHRTEN MIT KLEINBUS BIS 8 PERSONEN
BEI VORLAGE DIESER ANZEIGE ERHALTEN SIE 10% RABATT AUF IHREN

FLUGHAFENTRANSFER

FAX 07142 - 22 07 16  l  INFO@TAXI-KORELL.DE

�

Buchstraße 42
Bietigheim-Bissingen 

Telefon 0 71 42 / 5 15 79 
Di. Do. Fr.    9.00 –   12.30 Uhr 
                     15.00 –  18.00 Uhr 
             Mi.  9.00 –   14.00 Uhr 

und nach Vereinbarung

HERBSTZAUBER

MODE + WÄSCHE
Inh. Haas-Spannknebel

Top in Qualität und Beratung

Banatstr. 3 (beim Hans-Kudlich-Platz)
74321 Bietigheim-Buch

Tel. (07142) 55534
www.mode-waesche-loos.de

Damen  
Steppjacken 

Pullover 
Shirts

Kuschelige 
Nachtwäsche + 
Freizeitanzüge 
Damen+Herren

Tolle Farben 
im  

BH Paradies 

Regia 
Sockenwolle

 

Seit 

1990

07142/91440
heuschele-immo.de

Sven Heuschele Hubert Heuschele

AKTUELLE KAUFGESUCHE: 
2½- bis 3-Zimmerwohnung, nur Bietigheim-Bissingen, 
TG Stellplatz oder Garage, Balkon oder Garten max € 350.000,-
AKTUELLE MIETGESUCHE: 
Haus oder große Wohnung in und um Bietigheim-Bissingen, 
Bezug flexibel bis spät. Ende 2022. Kaltmiete max. € 1.800,- 
Viele interessante Immobilienangebote auf www.heuschele-immo.de

WAS IST MEINE IMMOBILIE WERT?
Wir bewerten seit 1990 Immobilien und vermarkten diese dank  
unseres 5-Stufen Verkaufsplans zum Maximalpreis. Nutzen auch  
Sie unseren Bewertungs- und Verkaufsservice als lokale Immobilienex-
perten. Über 1.680 Verkäufe in und um Bietigheim-Bissingen!  
www.heuschele-immo.de/referenzen

Bietigheim-Bissingen
4-5 Zimmerwohnung für
die große Familie,
131 m² Wfl., 2 Balkone
Top-Aussicht, 12.OG,
EBK, TG-Stellplatz
VA, 133 kWh/(m²*a), Fernwärme, E

€ 478.000,-

Bietigheim-Bissingen
Renovierte Altbauwhg in ehem.
Herrenhaus-Villa, ca. 200 m² Wfl.  
OG, 5 Zimmer, hohe Decken, Wohn-
küche, Kaminofen, Sauna, Balkon 
Grdst ca. 4.000 m², 2 Pkw-Stellplätze 
mit Ladestromanschluss
Energieausweis in Vorbereitung

€ 718.000,-

Bietigheim-Bissingen
Einfamilienhaus, 158,50 m² Wfl.,
199 m² Gesamtfl.
Baujahr 2002, top gepflegt
stylische Ausstattung,
Südgarten, EBK, Ga. und Stellpl.
Energieausweis in Vorbereitung

€ 860.000,-

Bietigheim-Bissingen
Schickes 1½ Zimmer-Apartment 
für Singles, 47 m² Wfl. Baujahr 1989,
OG, Aufzug, EBK, sehr gepflegte, 
gut verwaltete  Wohnanlage, 
sofort frei, auf Wunsch vermietet
VA, 81 kWh/(m²*a), Fernwärme, C

€ 229.500,-

Bietigheim-Bissingen
Freist. EFH mit tollem Südgarten 
Baujahr 1965, gepf legt
139 m² Wf l., ca. 160 m² Gesamtf l. 
508 m² Grdst. in Sackgasse 
Hobbyraum, Garage, Bühne
VA, 201 kWh/(m²*a), Öl, G

€ 847.000,-
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NaturNaturHOLZTAGE
bodenständiggeölt naturnahnaturnahFRISCH Nachhaltig

MIT ABSTAND  

EINES DER SCHÖNSTEN UND BESTEN

EINRICHTUNGSHÄUSER
DER REGION!

WWW.SCHMIDS-DOMINO.DE

MÖBELHAUS SCHMID GMBH
Max-Eyth-Straße 2 · 74343 Sachsenheim

Tel.: 07147/96 22-0 
www.schmids-domino.de
E-mail: info@schmids-domino.de

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo.-Fr. 9.30 bis 19.00 Uhr
Sa. 9.30 bis 16.00 Uhr 

JETZT FAN 
WERDEN!

L1125
1

STUTTGART

HEILBRONN

SACHSENHEIM

LUDWIGSBURG

AUTOBAHN A81/E41

BIETIGHEIM

BESIGHEIM

VAIHINGEN

B27

EHRLICH – FREUNDLICH – KOMPETENT – VERTRAUENSVOLL – OHNE ANZAHLUNG – PREISWERT!

MÖBELHAUS SCHMID GMBH, Max-Eyth-Straße 2, 74343 Sachsenheim, fon 07147/9622-0, Mo.-Fr. 09:30–19:00 Uhr, Sa. 09:30–16:00 Uhr

MÖBELHAUS SCHMID GMBH
Max-Eyth-Straße 2 · 74343 Sachsenheim

Tel.: 07147/96 22-0 
www.schmids-domino.de
E-mail: info@schmids-domino.de

ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo.-Fr. 9.30 bis 19.00 Uhr
Sa. 9.30 bis 16.00 Uhr 

JETZT FAN 
WERDEN!

L1125
1

STUTTGART

HEILBRONN

LUDWIGSBURG

AUTOBAHN A81/E41

BIETIGHEIM

BESIGHEIM

VAIHINGEN

B27

JETZT FAN 
WERDEN!

WAS IST LOS BEI SCHMID
Samstag 05.11.22    19.30 Uhr

Samstag 26.11.22    19 Uhr

Romatische Songs entführen das Publikum in die schottischen Highlands. 
Fetzige Tunes mit Geige, Akkordeon und Mandoline, untermalt mit groovi-
gen E-Gitarrensounds und coolen Beats, animieren zum Mittanzen. Whis-
kybar und besondere Schmankerl zum Geniessen. Eintritt: VVK 16€ / 
AK 19€ Karten - Vorverkauf ab sofort bei uns im Möbel-
haus. Sichern Sie sich einen Platz. Einlass: 18 Uhr

Bertram Haak vom Lembergerland zelebriert ein außergewöhnliches musi-
kalisches Weinerlebnis. Das Menü wird von Philip Gäbelein frisch zuberei-
tet. 9 Lembergerweine verschiedener Herkunft begleiten das Menü. Ein 
Erlebnisabend für echte Gourmetfreunde und Weinkenner.

Kostenbeitrag 89 Euro incl. Speisen und allen Getränken. 
Bitte nur auf Anmeldung auf unserer Homepage.

FOLKROCK AUS SCHOTTLAND

ADVENTLICHES 4-GANG 
WEINGOURMETDINNER MIT 
9 BEGLEITENDEN WEINEN

AKTION  
Naturholztage 

von 26.9. – 22.10.22

JETZT MITMACHEN UND

TOLLE PREISE GEWINNEN!

LÄSST SICH EINRICHTEN!

MÖBELGUTSCHEINE IM 
GESAMTWERT VON ÜBER 

10.000 EURO  
ZU GEWINNEN!

BESTSELLER ZU BESTPREISEN!
MAGNUM AUSZUGSTISCH
Tisch- und Einlegeplatte  
Naturholz,
200 × 100 + 100 cm 
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

4 Zeilen nur E 6,20 4 Zeilen nur E 14,76
jede 
weitere 
Zeile
nur 
E 3,69

jede 
weitere 
Zeile
nur 
E 1,55

Alle Preise 
inkl. gesetzl. 
MwSt.

Alle Preise 
inkl. gesetzl. 
MwSt.

 Text bitte deutlich schreiben: 
 Nach jedem Wort oder Satz-
 zeichen ein Kästchen freilassen.

Annahmeschluss 
Montags, 11.00 Uhr.

jede 
weitere 
Zeile
nur
E

Alle Preise 
inkl. gesetzl. 
MwSt.

 Automarke
 eintragen

 Anzeige Gelb unterlegt (+ u 5,-)

Mehr Aufmerksamkeit - 
mehr Erfolg!
Ihre Kleinanzeige im Picker 
gelb hinterlegt für nur 5 5.–

Anzeige mit zusätzlichem 
Bild (+ 1 10,–) 
kann nur Online unter 
www.dierundschau.de 
aufgegeben werden.      

... oder Sie geben 
Ihre Anzeige 
bequem und schnell 
online auf...

Elegantes Wohnzimmersofa 
Modell Delphi mit Recamiere und 
Nackenstütze, Bezug Primma 53 
Microfaser, Maße gesamt 285 x 80 
x 85, Recamiere 155 x 80, VB 800. 
Tel. 0163-2099999 bis 20 Uhr

BIETIGHEIMER ZEITUNG · SACHSENHEIMER ZEITUNG · BÖNNIGHEIMER ZEITUNG · DIE RUNDSCHAU, Kronenbergstr. 10 · 74321 Bietigheim-Bissingen · Fax (0 71 42) 403-125

Name Vorname

Straße/Nr. PLZ/Wohnort 

E-Mailadresse 

 Abbuchungserlaubnis für Bankeinzug     Barzahlung (am Kundencenter der Bietigheimer Zeitung)

IBAN      | D | E |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Datum Unterschrift Kontoinhaber

Barrierefreie 4-Zi.-Neubauwhg.
Bi-Bi, 133 m², Aufzug, Terrasse,
2 TG-Stellpl., EBK, Hausmeister,
799 000 €. 4ZiBiBi@web.de

„Kity“ Hobelmaschine von
Heimwerker, Hobelwelle 25 cm,
Durchschubhöhe 15 cm, alters-
halber zu verkaufen € 190.-
☎ 07154/22118 nach 20 Uhr

Garagenflohmarkt Damenklei-
dung, Haushaltswaren, etc.
21.10.2022, 11-17 Uhr, Spindel-
berg 23, 74354 Besigheim

Kinderkleiderbörse in Sersheim
am 05.11.2022 von 10-12 Uhr in
der Sporthalle. Info beim Kath.
Kindergarten.☎ (07042) 830488

Verkaufe Wasserbett, 2 x 2 m.,
3 j. alt, guter Zustand VB
1200.-€ Lieferung u. Aufbau v.
Fachmann☎ 0171/9384626

Finnlo, Heimtrainer-Fahrrad,
belastbar bis 150 kg, 450 €.
TEl. (07142) 739387

Zu verkaufen, 1 Zi. WHG,
Vai-Stadtmitte, 3. OG., 24 m²
Dusche, WC, Aufzug, Terrasse,
EBK, HM-Service. Ab sofort.
130.000€☎ 0172/7112408

Modellbahn-Fundgrube-Murr, alle
Spuren, Loks, Wagen versch. Her-
steller, Zubehör. samstags 11-14
Uhr, Murr, Ziegeleiweg 26

Holzbriketts Buche RUF Bu-
chenbriketts, 960 Kilo auf Pa-
lette, Abholpreis 720.-- Euro,
Lieferung gegen Aufpreis
möglich. Abgabe auch in klei-
neren Mengen Tel.
01732724303-01727969461
ab 8.00 Uhr, rb@3-parts.de,
www.vendeto.com

Garagenverkauf wegen
Hausauflösung. Sa 22.10
12-18 Uhr; So 23.10. 10-13
Uhr; Mozartstraße 50, 74321
Bietigheim-Bissingen; weiter
INFOs bit.ly/Garagenverkauf

Haushaltsauflösung Kom-
plette Haushaltsauflösung.
Sie haben die Möglichkeit zu
günstigen Preisen sämtliche
Haushaltsgegenstände und
Möbel zu erwerben. Wann:
Samstag, den 22.Oktober
2022, 10 bis 16 Uhr. Wo:
Monreposstraße 13, 71691
Freiberg am Neckar Tel.
+49-0160-8134395 bis 16 h

Zu verschenken: Wohnzimmer
und Schlafzimmerschrank, gut
erhalten. gegen Abholung in
Bi-Buch. Je ca. 270 x 200 cm.
maik190.1@web.de

Kaufe Möbel, Porzellan, Be-
steck, Spielzeug, Lampen aus
den 50er-, 60er- u. 70er Jahren.
☎ 0178-4053620

Akkordeons, auch alt/defekt
gerne mit Bild per WhatsApp
0151-45412465 oder per Mail:
deius3295@gmail.com

Kaufe HiFi-/Stereoanlagen Bo-
xen, Verstärker, CD-Player, Plat-
tenspieler etc. Gerne hochwer-
tige, auch ältere Geräte und
HighEnd. Tel. 0177-3186566

42-jähriger NR aus Bi.-Bi., sucht
Mietwhg. ab 2 Zi. , mit HMS, ZH,
Gge o. Stpl. ☎ 017669566074,
Mo-Fr ab 16 Uhr

Ält. Ehepaar (57 +74), NR, k. HT
sucht 3 Zi.-Whg. m. EBK + Bad
in Bi.-Bi. od. Umgebung. Gerne
auch Altbau.☎ 0157-73156952

pensionierte Lehrerin sucht 2-
2½ Zi.-Whg., 60-65 m², mit Bal-
kon o. Terrasse, NR, keine HT,
gerne Bi.-Bi.☎ 07142/44772

Suche dringend wegen Eigen-
bedarf 2-Zimmer-Wohnung zu
mieten.☎ 07143/9677660.

Suche zum Kauf einen unbe-
bauten Gewerbebauplatz, Grö-
ße ca. 10-15 Ar, in Bietig-
heim-Bissingen u. ca. 10 km
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